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Wiecej niz oczekujesz

Zszywki EAGLE HD

o specjalistyczne zszywki wysokiej jakosci od
zszywaczy HD

e zszywajg do 130 kartek

¢ opakowanie 1000 sztuk

¢ jednostka sprzedazy 1 opakowanie

/AN
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Wiecej niz oczekujesz

Warianty

Indeks

KWTO15K

KWTO011K

KWTO017K

KWT014K

KWT012K

KWTO013K

KWTO16K

Parametry

Opis:

Opis:

Opis:

Opis:

Opis:

Opis:

Opis:

23/17

23/8

23/23

23/15

23/10

23/13

23/20

Dostepnos¢

Srednio
24H

48H

48H

48H

48H

48H

48H

Cena

Cena po zalogowaniu.

Cena po zalogowaniu.

Cena po zalogowaniu.

Cena po zalogowaniu.

Cena po zalogowaniu.

Cena po zalogowaniu.

Cena po zalogowaniu.
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